
令和７年４月７日 

保護者の皆様 

大野城市立平野中学校 

校   長    藤田  天平 

 

 

令和７年度 第４６回入学式当日における在校生の 

自宅学習及び部活動についてのお知らせ 

 

 

春暖の候，保護者の皆様におかれましては,ますますご健勝のことと拝察いたします。日頃より本校の教育活動

へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

さて，４月９日（水）は本校第４６回入学式を挙行いたします。本来であれば全校生徒で希望に満ちた新入生

を迎えたいところですが，会場の関係で代表生徒参加による式となっております。 

つきましては，代表生徒以外の在校生は入学式が行われる時間帯を，下記のように自宅学習の時間として取

り扱うことをお知らせします。 

学校でも新入生を迎える意義を理解し，家庭学習に取り組むよう指導いたしますが,ご家庭でもご指導いただ

きますようご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 家庭学習の日時 

・入学式当日 令和７年４月９日(水) ９：００ ～ １３：３０ 

 

２ 入学式に参加する生徒 

 ・生徒会執行部２２名 

 ・３年生吹奏楽部１９名 

 

３ その他 

・入学式前日と入学式当日につきましては，基本的に部活動を中止といたします。 

・入学式の片付けや大会間近の部活動で練習を実施する部があります。 

・活動時間 １３：３０～１６：４０ 

※ 顧問より連絡及びより指示があります。 

 

 【本件担当】 

  平野中学校 教頭 竹井・井口 

  TEL ０９２‐５９６‐６５０１ 


